Comune di Leini (Torino)

Deliberazione Consiglio Comunale 22.12.2015 n. 58: "Regolamento Edilizio Comunale - Revisione - Approvazione".

Il Consiglio Comunale omissis Delibera

- Di approvare la revisione del Regolamento Edilizio Comunale così come risulta nel testo redatto dall'Arch. Gian Carlo Paglia e trasmesso al Comune di Leini il 16.12.2015 prot. n. 24894, composto da n. 71 articoli ,(oltre artt. 20 bis/ter /quater-27 bis -35 bis/ter - 36bis/ter/quater/quinquies/sexies-39bis -58 bis/ter/quater-)che qui si intende integralmente richiamato anche se materialmente non allegato.

Di dare atto che con l'approvazione del testo anzidetto, stante la competenza in materia come disciplinato dall'art. 42 del TUEL 267/2000 viene a rettificarsi il testo proposto con deliberazione di G.C. N°211/2015

Di dare altresì atto che:

- all'entrata in vigore del "nuovo" Regolamento Edilizio Comunale sopraddetto cessa l'efficacia del testo attualmente vigente che viene abrogato e sostituito dal testo approvato
- il nuovo regolamento approvato con la presente deliberazione è sostanzialmente conforme al Regolamento tipo approvato dalla Regione Piemonte con deliberazione DCR 29.7.1999 n°548-9691 E S.M.I. ed è pertanto soggetto alle procedure approvative di cui all'art.3- commi 3 e 4 della legge regionale 8.7.99 N°19
- la presente deliberazione, divenuta esecutiva a sensi di legge,
assumerà efficacia con la pubblicazione per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 3 comma 3° della legge regionale $8.7.99~N^{\circ}19$
- Il nuovo regolamento unitamente alla presente deliberazione sarà trasmesso alla Giunta Regionale ai sensi art. 3 comma 4 della citata legge regionale 19/99
- Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa
- In caso di contrasto tra gli articoli del Regolamento edilizio, le vigenti N.T.A. del PRGC prevalgono queste ultime nei limiti temporali previsti dall'art. 27 bis del Regolamento Edilizio medesimo.

Di demandare al Funzionario competente l''adozione dei successivi provvedimenti per dare attuazione alla presente .

Il Responsabile del Settore Tecnico Silvia Giunta